
業務名

対象の位置

第１回 第２回

2,800,000 落札

8,000,000

3,080,000円

2,860,000円

入札日

履行期間

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

守口市立中学校等給食実施方針策定支援業務委託

守口市京阪本通二丁目５番５号(守口市役所６階教育委員会)
及び守口市竹町12番29号(守口市立第一中学校)外５校

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

株式会社アトラスワークス

日本工営都市空間株式会社大阪支
店

摘要

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である｡

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡)

予定価格(消費税及び地方消費税を含まない｡)

令和６年10月30日

令和６年11月８日　から　令和７年３月31日


